
1. Novoměstské sociální služby
se sídlem Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou organizace
iČ: 48899097

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. Ú.: 5314480257/0100

jako kupující na straně jedné

2. PAPERA s.r.o.
se sídlem Hálkova 2217/1 3, Předměstí, 568 02 Svitavy
zastoupený Milanem Vetrem, jednatelem
lČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn.: C
16618
bank. spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.účtu: 168725128/0300
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník«) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu
c

na dodávku kancelářského materiálu a drogerie

Čl.l
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářského materiálu a drogerie, kterou bude realizovat prodávající pruběžně dle aktuální
potřeby a zadání kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s
prodávajícím postupně uzavřou, a to pro dodávky zboží v roce 2017.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc
/zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této
věci a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat
mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které bude zboží
specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka prodávajícího
(modelové položkové rozpočty), která je nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Kancelářské potřeby a drogerie pro
Město Nové Město na Moravě ‚ a která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.



ll~
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě
I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č. 1 — nabídka prodávajícího (modelové položkové rozpočty), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 15 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu je orientační,
nemusí být kompletně naplněn, stejně tak muže být i překročen. Skutečné odebrané množství se
bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb prodávajícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

Ill.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a pruvodních
dokladů, reklamace zboží je:

Stará lva, Dis., tel. 566 598 103 e-mail: stara.k~nss.nmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky:

Barbora Lásková, tel. 461 541 078, 461 541831, mob. 777775054,
barbora. laskova~papera. cz

Čl. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

Či.v~
Termĺn a mĺsto plnění

.Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího a to v termínu do 3 pracovních dnu Od doručení objednávky.

Čl. Vl.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnu ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. ~ 28
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. ~ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.



3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím Ihuty její splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.

Či. VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsícu Od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. ~ 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Čl. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

.1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečností:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynu kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

Čl. IX.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží die ČI. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnu sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnu od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. I této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnu Od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

.4. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou,
která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.



či. Ix.
Závěrečná ustanovení

.1. Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů kupujícím s ohledem na
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek
smlouvy.

.2. Prodávající souhlasí se shromažd‘ováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, rodného čísla) obsažených v této smlouvě kupujícím
(příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy,
projednání v orgánech kupujícího a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánu, uzavření smluv, apod.,
ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít
záměně účastníku právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však
do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami
stanovenými zvláštními zákony. Prodávající si je zároveň vědom svých práv podle
~ 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonu, ve
znění pozdějších předpisů.

.3. Prodávající dále souhlasí s tím, že ze strany kupujícího bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonu, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace
týkající se této smlouvy a jejího plnění.

.4. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (“zákon o registru smluv“).

.5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je organizace
Novoměstské sociální služby, která je povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnu od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

.7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

.8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

.9. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží jedno
vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu
určitou S tím, že pozbývá účinnosti dnem 31. 12. 2017.

11. Nedílnou součásttéto smlouvy tvoří její: Příloha č. 1.- Nabídka prodávajícího (modelové
položkové rozpočty).



Za kupujícího:

V Novém Městě na Moravě dne

Za prodávajícího:

dne: ~

~~L1L4
NOVOMĚSTSKÉSOCIÁLNÍ SLUŽBY

žďÄrsk~ 68, 59231 Nové Město na Moravě
I~O~ 4~ 99 097

APE~I~ s.r.o.
~2~V13 3‘~fhwy, ~3Č %~ 02

I i OR Kros tso~i HK cdcLCM.18ťS18
259.I~t~3 ~I~: (~Z~gl~653

14 ~



Drogistické zboží pro město Nové Město na Moravě
a jeho organizace pro rok 2017

uchazeč: Popere s.r.o.

jednotková Cena na faktuře v Kč

Předmět veřejné zakázky jednotka cena bez Katalogová čisla Název položky Poznámka bez DPH
DPH

DIP na nerez 000ml baleni 40.00 40,00
ks 9952030 CIF na nerez 500ml

DIF czeam bllý tekotý písek ks (0,51 bolenI) ks 20,00 9951990 °isOk tekutý CIF Cream 500ml - bIIÝ 20,00

DIP Brilliance na podlahy 1000ml ks 25,00 9952020 “rostředek na podlaho CIF Brillance 1 I ocean 25,00

Floor univerzální prostředek no podlahy 1500ml 41,60
ks 9901012 5rostředek na myti univerzální MILIT 11- ružový Cena uvedena za 1,5 lilIu, dodáváme po ii. 27,73

Krystal na podlahy Sl balenI ks 70,00 9050124 1lystal na podlahy S I 70,00

SAVO ProO oniveroal čistič na podlahy, 10kg 150,00

bolenI ks 9950426 “~istiČ SAVO ProS Univerzal vOně květin, 5kg Cena uvedena za 10 kg, dodáváme po 5 kg. 75,00

Mr. Pmper na podlahu různě vůně 750ml ks 61,30 9900981 ‘rnstředek na myti podlah Mr. Proper 1000 ml - lemon Cena uvedena za 750 ml, dodáváme ye 1000 ml 81,73

houbičky na nádobí, tvarovaná 9,5x7x4,5 baleni á baleni á 10 10,00

10 ks ks 9901 563 ‘loublčka na nadobi - tvarovaná /6 kusu Cena uvedena za 10 ks, dodáváme poe ks. 8,00

drátěnky na nádobl, nerez speciál. 189, 211$ v baleni á 2 6,00 6,00
baleni ks 9901121 ‘)rátěnka na nádobí - nerezová 180/2 ks

Houbová utěrku‘ 9 yýbomoa savosti, nežmolkujlcl baleni 4 9,40 9,40
se, balena po 3 kS ks 9901125 )těrka houbOvá /3 ks

Hadr mycí, tkaný blIý. mz.: 80x80 cm ks 24,40 0901134 Hadr na podlahu tkaný VAFLO 60x60 cm 24,40

Hadr na podlahy ks 60470 cm. oranžový ks 10,30 9901130 iadr na podlahu PETR 60 x 70cm 10,30

Jar prostředek na myti nádobí I btroné balenI ks 18,00 9953241 “rostředek na nádobí JAR 900ml - citron 10,00

Jar expett prostředek na myti nádobí Sl balenI ks 120,00 9953242 ?rostředek na nádobí JAR EXPERT SI 120,00

SAVO originál k dezinfekci vody, povrchů a 85,00 9500

bazénů, balení 5 kg baleni ks 9950302 “říyravek dezinfekční SÁVO Original 5 kg desinfekce vody a povrchu

ChloIomin-dezinfekční prostředek na bázi chlóru 159,00 159,00
kg 9900619 Chloramin T 1kg - sáček

SÁVO Prim číslici prostředek s vůnI, baleni 1 litr 26,00 26,00
ks 9950294 ‘~mstředek čisticí SAVO Fnm 1 I - květinová vůně

WC č!stič DOMESTOS 750 ml 28,00 28,00
ks 9950311 ~istič tekuty DOMESTOS 750 ml. pink fresh

WC blok se závěsem pro hygienické ošetřovánI 15,20 15,20
WC mlsy ks 9950438 ‘NC závěs LARRIN plus 3v I mountain fresh
Beef power, odmašťovač umeersal, tekutý, piStole 37,00 9950180 BREF Power Aktív WC gel, ocean, 750ml 37,00
750ml ks
CLIN čistič na rám,okna,parapety, vodou ředitelný 31,00 31,00
750ml ks 9901023 ‘umstředek no okna a rámy CLIN 750ml

CLIN čistič na okna, pistole 500ml 31,00 31,00ks 9901026 tozprašovač CLIN Windows 500ml - citrus

tekuté mýdlo baleni á S litrů. (např. Helios, Herb. 3500
Mitia, Vtone nebo jiné adekvátní výrobky), ks 9901049 Mýdlo tekutri VIONE 51- broskev

mýdlo, tuhé. lOOg ks 4.30 9951117 Mýdlo HIT 1000- creme 4.30

krém na nice, 100 ml, antibakteriální ( Indulona) 19,00ks 9950037 ‘<rám na ruce Indulona s antibakteriálním účinkem. 100ml 19.00



osvěž.nzd.,poht.pacttu. ve spray 300 ml. vůně 20,30
citrus ks 8950488 ‘)svěžovač vzduchu BRAIT 240 ml - lemon Cena uvedena za 300 ml, dodáváme po 240ml 16,24

čistič prachu ve spreji, multisarface 55,40
ks 9950410 ‘mstředek čistici PRONTO Multi Surfaces rozprašovačem 500 ml 55,40

Aviváž Silan koncentrát balenI 21 70,00
ks 9901196 ‚viváž koncentrovaná Silan 1 I - FreSh Sky Cena uvedena za 2, dodáváme pni I 35,00

Palmas prášek na barevné prádlo. 6 kg kg 74,00 9901622 ‘mstfedek na prani Persil color 4,2 kg liti) dávek Cena za 1 kg, dodáváme oo 4,2 kg. 310,80

Adel. Prášek na barevné prádlo. 8 kg kg 83,00 9901623 Ariel Prof,‘ 7kg. IOOPD - Color Cena zul kn, dodáváme po 7 kg. 581.00

škrnb na prádlo tekutý St baleni ~ 9901093 ~ekutý škrob Sl Sonet Cena za 1 litr, dodáváme poS I. 175,00

škrob rozpustný za stadena 89011900 Unipret škrob na prádlo rozpustný za studena 1200 Cena zal kg, dodáváme po 1200 9,60

Sáčky 4~ koše, 301, mz 5OxBOcm, pevné,
netrhavé v roli pa SO ks, transpareotnl, tloušťka 11,60
min.? pm roli 9701230 ‘táček do koše 5000660mm 301- černá /50 ks 11,60
Sáčky do koše. 601, mz 60x70 cm. pevné.
netrhavé, v roli po50 kn, tloušťka stěny: min. 28 roli 35,00
pm 9701310 Sáček do koše silný 60072cm 601- čemá ‚25 ks Cena uvedena za 50 ks, dodáváme pa 25 ks Položka in totožná 17,50

Sáčky do koše, šOt, ron 60080 cm. pevné,
netmavé v mh pa 10 ks čemé, tloušťka stěny min 16,90
40 pm rolí 9701310 láček do koše silný 60072cm 801-černá‘ 25 ks Cena uvedena za 10 ks, dodáváme pa 25 ks Položka in totožná 17,50

Sáčky do koše, 1201 tOl 700 110 cm, v roli polo 23,40
ks, pevné. čemé. tloušťka stěny min. 50 pm rolí 9702401 Pytel do koše 7000 1100 mm 40 my - čemá ‚25 ks Cena uvedena za 10 ks, dodáváme pa 25 ks 58,50

Sáčky do koše, 1201 ron 700 110 cm. pevné, 14,30
netrhavé čemé, sllooslěnné: 200pm ks 9706938 P8 pytle 700011000 0,2 čemý 13ks Cena uvedena za kus, dodáváme pa 3 ks 42,80

mikrotenové sáčky svačinové, 2004 300mm, SOCkS 22,00
na mh role 9700500 láček v roli 200o300l 500 ks 22,00

Ručnlky paplrové ukládané do
zésobnlku,jednovrstvé, 1 batesI á 259 nrčalků, baleni á 250 11,40
Recyklované, rOn.: 2502300 . (zelené) ručníků 9800778 Ručnikv papimvé ZZ“ skládané 250kg- natural‘ 20 bal Cena uvedena za baliček, dodáváme pa 20 bal. 228,00

papimvé račnlky n mlr,dvouvrstvé, průměr roles
ruituiky 14cm, z bllé celulosy, pevný materiálu baleni á 12 334,10
dobrou absorpci (ne knchyóské). 12 ks v baleni ks 9000075 ‘Jtěrkn MIOI 2vr. celulóza. 21 cml 13 crc, návin 65 m, 300 útržkŮ - bilá Cena uvedena za baleni 12 ks, dodáváme po kusech 27,84

Toaletnl paplr- 400 útržků, dvouvrstvý. bllý 310
celulózový roli 9800165 ~uapirlnaletni Perfex Plus‘‘ ks ~nna uvedeno za kus, dodáváme pa 4 ks. 12,40

Toaletni p~plr -400 útržků, jednovrstvý. 1,90
recyklovaný roli 8800057 ~apir Inaletnl PRIMASOFT 200 útržků ‚32 ks Cena uvedena za kus, dodáváme pa 32 ks. 60,80

Toaletnl papir do zásobnlku- Jumbo, průměr 23 26,30
cm, dvouvrstvý, bilý, délka návinu 195 brn rolí 88003823 ‘apir loaletni JUMBO průměr 230 mm. 2 nrsivy, recykl ‚6 ks Cena uvedena za kus, dodáváme pa 6 ks 157,80

Toaletnl paplr do zdsobniku- Jumbo, průměr 28 25.00
cm. dvouvrstvý, bilý, délka návinu 280 brn rolí 98003853 Papir loaletni JUMBO průměr 280 mm, 2 vrstvy, recykl 16 kg Cena uvedena za kus, dodáváme pee ks 150,00

Lateonvé rukavice úklidové, různé velikosti?- 10 . . 10,60
paw 8901109 ‘yukavice gumové vel. M (vei.8) ‚FF HS-OS-SOl Ii Pár 10,60

Jednorázové vyšetřovacl latexové rukavice,
Různé velikosti S, ML XL-l krrrblce á 100 ks, bez 60,00
pudru krabice 8209641 Rukavice latexové jednorázové Protest Hygienic- nepudrované vel MI 100 ks 60.00

ks 74.60‘0p~yjpyp(jpjyy(y~y~)o~ýfevy,.plast 400ml 9950408 Prostředek čistlci Pronto sprej Multi Surface proti prachu 400ml 74,60

Tablety do plsaarů- př kostky baleni 1,5kg 226,28 99532971 Kostky do pisoárů Cleamen 320 DEO 1,5 kg 226,28

čistič odpad0 a patrole, rozpauštl kuctiyaské ks 80,00
odpady. vlasy, tuk.paplr,vatu, 900g (např.KRTEK)

9801228 ‘~isl,č odpadO Krtek 9000 00,00

paplrová role ( náplň do zásobelku TORK
REFLE)~ se střed Odvijenim, útržky na roli : 857, Baleni/6 roli 51 5,00
návin 300m, šlře role 20cm, I vrstvá celulosa,

9801820 Sole se středovým odnilenim Torb Reliex rena uvedena za baleni, dodáváme pa kusech 85,83



samoleštlci vosk na podlahy 40,00 g900625 Bistrol samoleštici vosková emolze 500ml Cena ovedena za litr dodáváme 500 ml 20,00



Kancelářské potřeby pro město Nové Město na Moravě a jeho
organizace pro rok 2017

uchazeč: Papera s.r.o.

jednotková Cena na

Předmět veřejné zakázky jednotka cena bez Katalogová Člsla Název položky Poznámka faktuře v KČ
DPH bez DPH

pořadač pákový Štře 80mm ks 8,00 7777151 Pákový pořadač A4 7.5cm mramor 8,00
oořadaČ závěsný, šlře 70mm ks 22,30 0504030 Pořadač závěsný A4 7cm MRAMOR 22,30

pořadač archivačni, Štře 80mm ks 9,00 0507008 ~ořadač archivační A4 7,5cm mramor - černý hřbet 9,00
0506050, 0506054,

pořadač s dvoukroužkovou mechanikou, šíře 35mm 22,00 0506066, 0506078, Pořadač 2 kroužky A4 42 mm ESSELTE - bilý, žlutý, Červený. černý,
ks 0506058, 0506062 zelený, modrý 22,00

0505250, 0505255,
pořadač s čtyřkroužkovou mechanikou, Šíře 35mm 22,00 0505260, 0505285. Pořadač 4 kroužkový A4 42 mm ESSELTE - bílý, žlutý, červený, Černý,

ks 0505270, 0505275 ~eIený, modrý 22,00
. 0505600. 0505601, PořadaČ prezentační 4 kroužkový A4 5,1 cm - bílá, Červená, modrá,

pořadač s čtytkroužkovou mechanikou, Šíře 58mm ks 22,00 0505602, 0505603 černá 22,00

desky A4 s tkanici ks 7,10 0900195 Desky s tkanici A4 NATUR 7,10

0701070
zakládací obaly ~ (folie) i barevné 1,50 0701071.0701072, Zakládací obal L-A4 barevný! 100 ks - modrá, zelená, žlutá, Červená,

ks 0701073. 0700851 Čiré lodáváme Po 100 ks 150,00
obal U-EURO A4, eurofolie Bal/l OOks 19,00 0700205 Obal U-EURO A4 Super Economy - matný/l OOks 19,00

odkládací mapy A4 3 klopy (papírově) 1,90 0604325, 0604326,
ks 0604327 ‘Ddkládací mapa A4 3 klopy EKO - modrá! SOks, žlutá, zelená dodáváme po 50 ks 95,00

chlovazačob čen‘ cel‘‘ rn “ 1 82 0602008, 0602007,
ks ‘ 0602009 Rychlovazač obyčejný celý EKONOMIK- modrá I lOOks ‚ žlutá, zelená lodáváme Po 100 ks 182,00

rychlovazač závěsný (papírový) celý ks 2,60 ~~ 0601007. Rychlovazač závěsný celý EKONOMIK - žlutá / SOks, modrá, zelená lodáváme po 50 ks 130.00

7777185, 7777186,
rychlovazaČ PP (PVC) ks 0,90 7777187, 7777188 Rychlovazač A4 PP - žlutá / 25 ks ‚ Červená, zelená, modrá lodáváme Po 25 ks 22.50

obálky A4 ks 0,94 0201723 TaŠka poštovní C4 samolepicí přehybová /250 ks lodáváme po 50 ks 235.00
obálky AS ks 0,39 0201105 Obálka CS bez okénka,samolepfci, vn.potisk /500 ks lodáváme Po 500 ks 195.00
obálky C6 (malé) ks 0,21 0200200 Obálka C6 bez okénka samolepicí! 1000 ks lodáváme Po 1000 ks 210,00
obálky DL bez okénka ks 0,27 0200501 Obálka DL bez okénka, samolepicí, vnitřní potisk /bOOks lodáváme Po 1000 ks 270,00
obálky DL s okénkem ks 0,31 0200703 Obálka DL s okénkem, samolepicí, vnitřní tisk /bOOks ‘lodáváme Po 1000 ks 310,00
poštovnl tašky C4 (229x324mm) ks 0,94 0201723 TaŠka poŠtovní C4 samolepicí přehybová /250 ks lodáváme Po 250 ks 235,00
poŠtovnl tašky 64 (2SOx3S3mm) ks 1,06 0201870 TaŠka poštovní 64 samolepicí přehybová - bílá / 250 ks ‘lodáváme po 250 ks 265,00
obchodnl tašky B4-Xdno ks 1,90 0202635 Obálka X dno 64 bílý mcykl 90g / 10 ks todáváme Polo ks 19,00

lepidlo tuhé tyČinka 15-1 7g ks 3,42 6102031 ~‚epicí tyčinka STANDARD 15~ 3,42
lepidlo tuhé-tyčinka 36-40g ks 12,00 6102021 Lepidlo tyčinka CONCORDE 369 12,00
lepidlo tekuté disperznl 100-130g ks 15,00 6100400 Lepidlo HERKULES 1309 15,00

0604000, 0604001,
odkládacl mapa bez klop 1,50 0604002, 0604003, Mapa odkládací A4 bez klop - žlutá / 100 ks, modrá, zelená ružová.

ks 0604004,0604005 oranžová ‚hnědá dodáváme po 100 ks 150,00
leplci guma bílá cca 50g ks 12,00 6109100 Hmota lepicí snímatelná PnS Fix-it 12,00
laminovací folie A4, 100 mic bal /1 OOks 45,00 0706070 Obálky laminovací A4, 100 mikronů! 100 ks 45,00
laminovacl folie A3, 100 mic bal /1 OOks 90,00 0706092 Obálky laminovací A3, 100 mikronú! 100 ks 90,00
laminovací folie A5, lOOmic bal/l OOks 66,20 0706049 Obálky laminovací AS, 100 mikronú! lOOks 66,20



post-it samoleplcl bločky cca 38 X 50mm balil OOlistů 2,30 7777202 Iitloček samolepici 3BxSlmm 1001 žlutý 230
post-it samoleplcl bločky cca 76 x 76mm bal/l OOlistů 3,30 77772001 Bloček samolepici 76x76 1001 žlutý [III] 3.80

Záložky samolepici plastové STICK ‘N 45 X 12 mm - neonová / 5 x 40
záložky samoleplci plastové 45 x 12mm ball5x4oks 15,00 2101200 ks 15,00

. . . 7777210, 7777208,zvyrazilovačflsghlighter!ruzné barvy ks 3,90 7777209, 7777211 Zvýrazňovač STANDARD n~žová, žlutá, oranžová, zelené 390

CD/OyO popisovač černý ks 9,30 5100800 °opisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - černá 930
permanentnl popisovač 1 mm černý ks 4,50 5100750 Popisovač Centropen 2536 penhlanent - černá 4,50
pernsanentril popisovač 4,5mm černý ks 9,40 7777225 °ern,anentni popisovač STANDARD! klinový hrot - černá 9,40
kancelářské spony 32 mmm Balf75ks 4,40 7777118 Sponky dopisni 32mm! 100 ks 4,40
kancelářské spony 50mm Balf75ks 10,80 7777119 Sponky dopisni 50mm! 100 ks 10,80
Iancelářské spojovače 24~8 ( sešlvacl spony bal/l 000ks 3,00 1400060 Sponky do sešivačky 2416 1000 ks 3,00
výkresy A4 bIté, 180 gIm2 bal/200ks 50,00 4000550 <arton kreslici A4 2000 /200 archu 50,00
I~orekčnI strojek páska Smmx6-Bm ks 8,80 1500450 Strojek korekčni STANDARD 5mm x 8 m 8,80

0302502 0302503,
0302505 0302506, Papir barevný IMAGE COLORACTION A4!80g - pastelově sv modrá!

barevné paplry A4 80g/ns2 mix barev 38,30 0302520, 0302507. 100 I, pastelově sv. zelená, pastelově žlutá, meruňková, pastelově
0302508, 0302509, růžová, starorůžová, pastelové tlalová, ledově modrá, pastelově

Bal/l 00 listů ‘)302535. 0302510 zelená, citronově žlutá 38.30
0303810, 0303812,
0303820, 0303814,

barevné paplryA4 130g1m2 mix barev 16,90 0303816, 0303828, Paplr barevný MOTIF COLOURS / IQ COLOR A4 160g - vanilková.
0303830, 0303824. chamois, světle žlutá, lososová, ružová. světle zelená, středně zelená,

Bal/SO listů 0303826 světle modrá. středně modrá lodáváme Po baleni 250 listu 84,50
vodové barvy anilinově -12 barev ks 46.80 6500900 Anilinové barvy “~ ‚“~ v 46,80


		2017-01-18T07:11:55+0000
	Not specified




